
UCHWAŁA NR XLIX/656/18
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze komunalizacji

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018r. poz.994 z późn.zm.) oraz art.5 ust.4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 1990r. Nr 32, poz.191 z późn. zm.)

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy 
Orzesze nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej jako działka nr 
767/158 o pow.4970m², położonej w obrębie Gardawice, stanowiącej drogę - ul.Malowniczą, 
dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę wieczystą nr KA1M/00074583/3.

§ 2. Nabycie przez Gminę Orzesze nieruchomości określonej w § 1 nastąpi na cele 
związane z realizacją zadań własnych gminy w zakresie dróg.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Jan Mach

Id: 1182317E-3BDC-4880-86EC-6706CA80C8CE. Podpisany Strona 1




